in locis. Ex virgineo ejus lacte aliquid diversimodè pariter in locis asservatur, nominalim verò Assisi, Tolei, Oveti et Parisis. Ejus vestis pars aliqua habetur Romæ, Forolivi in Emilia, Oveti, et Luleiæ in cathedrali Templo. Verùm celeberrima sanè est Deiparæ vestis, quæ Leone primo Imperatore Constantinopoli delata est, et in Blanchernis collocata scribitur. Ex Zonâ Romæ in Sanctâ Mariâ majore in marmoreo fereulo asservatur. Brugenses, Aquisgranenses, et Atrebatenses ex eâ quocumque possidere gloriantur. Constantinopoli templum Pulcheria Sanctissimæ Zone extruxit, in calcopolejo magnifico. Subuculæ duæ extant, altera Aquisgranæ, à Carolo Magno ibi reposita: altera verò Caruati ex Caroli calvi munere asservatur. Tu. y.

## LECTIO 6.

Ex Deiparæ autem velo Assisium, Treveris et Atrebatum habere se aliquid proficiuntur. De vitâ ejus Brugenses habent ex munere cuiusdam Episcopi Lyriæ. Chirotheca enim ejusdem capillis à transmarinis partibus Andomarpolim in Beati Berolini monasterium delata est. Socens Suesione reconditur. Annuli ejus tribus in locis asservantur: unus Perusii in summo templo: alter in Burgundiâ Seminateasi apud Mandubios: tertius in monasterio Aquicinctino, formâ exiguâ in palli ornatus. De Mantica seu perula vitoriarum inventionem recolebatur festum apud Cluniacenses. Fasciæ sepulchræ à Jerosolymis Constantinopolim ad Pulcheriam misse fuere. Domus Virginis è Nazareth Lauretum in Piceno fuit translata. Ex lectulo extat aliquid Romæ in Sanctâ MARIA majore. Peciem cum ejusdem peplo, seu velo Treveris conserva-

tur. Fusus à Pulcheriâ Augustâ in secundo templo à se Deiparæ excitato repositus fuit. Glomus, qui in advaticis in Brabantia oppido Huo, quod est prope Mosem, filo sacris ejusdem Genitricis manibus deducto pressoque inclitus servari dicitur. Sepulchrum in valle Josaphat à Baronio et aliis esse affirmatur. Tu. y.

*Homilia de Comm. pro Duplicib. majoribus.*

## LECTIO 9.

Commemoratio B. V. Nivellensis à Consiliis.

*Gumpenb. alias mar. 195.*

Extra Nivellam ab antiquo celebris fuit memoria, et magno acursu populî insignis Nostra Domina à Consiliis nuncupata. Sacellum vetustate suâ corruil; sed anno millesimo sexcentesimo vigesimo quinto iterum nobilitas surrexit Gerardi Comitis Grimbergensis sumptibus. Hic consilia petuntur, et inveniuntur nempè in Matre, quæ magni Consilii angelum peperit. Ad eam veniendum est, cum in angustiis versamur, tanquam ad fontem felicitum consiliorum. Tu. Te Matrem.

*Cum Tu. Vesper.*

DIE XXV. AUG.

## TRICUM AUREOLARUM B. M. V.

*Duplez.*

*Oratio.*

Præsta, quasumus, omnipotens Deus, ut qui triplicem Aureolam Beatissimæ Virginis MARIE veneramur, et fidei Martyrum, et puritalis Virginum, et sapientiæ Doctorum, ipsâ intercedente, participes efficiamur. Per Dominum.

*Lect. 1. Noct. de ferid.*

IN II. NOCT.

Ex verbis B. Alberti Magni Ep. *Super Miss. q. 78. et 79.*

## LECTIO 4.

In Beatâ Virgine MARIA fuit Aureola martyrum. Superiores ordines habent proprietates inferiorum cum excellentiâ: sed beatissima Virgo omnium ordinum fuit suprema: ergo habuit aureolam martyrum, quam habent inferiores. Item hæc à nullo illustrium vincitur: sed vinceretur ab aliis, si non haberet aureolam martyrum: ergo habet aureolam martyrum. Item ipsa beata Virgo et super naturam donorum digna effecta, dolores partus quos effugit pariens, illos tempore passionis sustinuit. Ex maternâ compassione viscerum lacrum reparituriens: et quem Deum per navitatem agnovit, illum ut maleficum interfectum videns, tanquam gladio cogitationibus deceptur. Et hoc est: tuam ipsius animam pertransibit gladius. Ex auctoritate patet multipliciter, quod beatissima Virgo gratiam habuit Martyrii, et Aureolam martyrum. Tu.

y. Postus est hic filius tuus in signum cui contradicitur: \* El tuam ipsius animam doloris gladius pertransibit, allel. allel. y. Tuam ergo animam pertransivit vis doloris, ut plusquam Martyrem non immeritò prædicemus.—El tuam.

## LECTIO 5.

In beatissimâ Virgine fuit etiâ Aureola Prædicatorum. Plus est prædicare factò, quam verbo. Beatissima autem Virgo principaliter prædicavit factò: improporcionabiliter autem perfectus est factum, quam verbum: ergo improporcionabiliter perfectus prædicabat Beata Virgo, quam alii: ergo perfectiorem habet Aureolam. Item doctrina prudentium facilis est, sed Beatissima Virgo brevissimè et lucidissimè omnia prædicabilia uno verbo prædicavit, quando dixit in

nuptiis ad ministros, per quos figurantur prædicatores: quæcumque Filius Dei dixerit, facite: qui enim fecerit quæcumque vobis dixerit, omnia prædicabilia implebit. Et itâ Beatissima Virgo uno verbo prædicavit omnia prædicabilia in tali dicto. Tu.

y. Concupiscite ergo sermones meos, diligite illos, et habebitis disciplinam, ut non excidatis: \* Quia venit super me Spiritus Sapientiæ et Intellectus, allel. allel. y. Doctrix enim est disciplinæ Dei, et electrix operum illius.—Quia.

## LECTIO 6.

Habuit quoque Aureolam Virginum. Beatissima Virgo enim dicitur Virgo Virginum, et hujusmodi modo loquendi dicitur, vel nominatur excellentia: ut rosa florum, id est, dignissimus inter flores: vel origo excellentiæ, ut Maria Jacobi, id est, Mater Jacobi: Si igitur dicitur MARIA Virgo Virginum, id est excellentissima inter Virgines, ergo quidquid debetur aliis Virginibus, debetur et excellentibus. Si autem dicitur Virgo Virginum per originem, tum ipsa est Mater Virginum virginitate, et sic erit Mater Virginitatis: ergo Beatissima Virgo improporcionabiliter essentialis se habet ad Virginitatem, quam aliæ Virgines: ergo improporcionabiliter perfectius habebit aureolam super alias Virgines. Tu. y. Virginitas felix, quæ partu è digna Tonantis: \* Quæ meruit Dominum progenerare suum. allel. allel. y. Quæ Dominum peperit, clausa MARIA manet.—Quæ meruit.—Gloria.—Quæ meruit.

IN II. NOCT.

Lectio Sancti Evangelii secundum Joannem.

LECTIO 7.

c. 17. 1.

In illo tempore: Sublevatis JESUS

oculis in cœlum, dixit: Pater, venit hora: clarifica Filium tuum, ut Filius tuus clarificet te. Et reliqua.

Homilia S. Augustini Episcopi.  
*In Opusc. de Assumpt. inter ejus oper.*

Non pro his anîmè rogo, sed pro his qui credituri sunt per verbum eorum in me, ut omnes unum sint, sicut et tu Pater in me, et ego in te: hoc est, ut ipsi sint per gratiam, quod nos sumus per divinitatem. Hæc quippè gratiæ unitas, quæ cunctis in Christum credentibus servatur, MARLE etiã minus sapientium æstimatione non tollitur, quânto magis cum gratiæ unitate ipsa specialitas naturæ unum efficit Matrem et Filium, et Filium et Matrem? Videndum est etiã, quod de his quos secum per gratiam unum esse voluit, consequentèr ad-junxit, ait enim: Pater, quos dedisti mihi, volo, ut ubi ego sum, et illi sint mecum, ut videant claritatem, quam dedisti mihi. Tu. *ÿ.*  
*Bened. Cujus Aureolæ.*

## LECTIO 8.

Q magnam, et inasimabilem bonitatem Dei, qui habere secum suos in gloriã vult, ut suã claritate fruantur, qui hic suã fide junctum unum cum eis esse digni judicantur! Si igitur eos secum habere vult, et hoc potest, quid æstimandum de Matre, ubi digna sit haberi, nisi in præsentia Filii? Tu. *ÿ.*

## LECTIO 9.

Quantum igitur contueor, quantum intelligo, quantum credo, MARLE anima claritate fruitur Christi, et gloriosus conspectibus eum semper videre sitiens, et semper conspiciens, dum inasimabiliter pascitur, excellentiori quãdam, specialique prærogativã à Filio honoratur, possidens in Christo corpus suum,

quod genuit, et clarificatum in dextera Patris, et si non suum per quod genuit, tamèn suum quod genuit. Et quare non suum per quod genuit? Si enim non obviaverit necdum perfecta auctoritas, verè credo, et per quod genuit, quia tanta sanctificatio dignior celo est, quã terrã, quoniam thronus Dei talis, Dei domus, atque tabernaculum Christi, digna est ibi esse, ubi ipse. Tu. Te Matrem.

*Vesperæ sequentis.*

DIE XXVI. AUG.

## SOLEMNITAS SS. CORDIS.

B. MARLE V.

Dupl. 1. Class.

IN I. VESP.

*Ant. 1.* Venite hodiè ad Sanctuarium Domini, ad sacrosanctum Cor Virginis MARLE, quod sanctificavit Deus in æternum, allel.

*Psalmi de solemnitatib.*

2. In Corde purissimo Beata MARLE Virginis Deus Pater regnum dilectionis suæ constituit, allel.

3. Ibi solummodò magnificus est Dominus, locus fluviorum, rivi latissimi et patentes, allel.

4. Fons patens Domui Jacob, de cujus plenitudine nos omnes accepimus, allel.

5. Si quis sitit, veniat ad Cor MARLE, et bibat, allel.

**CAPITULUM. Eccle. 24. 26.**  
Transite ad me omnes, qui concupiscitis me, et à generationibus meis implemini: Spiritus enim meus super mel dulcis, et hæreditas mea super mel, et favum.

ÿ. Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt: Qui enim diligit cordis munditiam, habebit amicum regem, allel. allel. *ÿ.* Beata Mater et intacta Virgo, quæ propter puritatem Cordis tui invenisti gra-

tiam apud Deum. - Qui. - Glor. - Beati.

HYMNUS. 310

JESU MARLE gloria  
Præclara Cordis Virginis,  
Cor in tonat præconia,  
Cor in tonat præconia,  
Nostris adesso canticis.

Miranda Matris viscera,  
Miranda sunt et ubera:  
Regale sed Cor omnibus  
Miraculis præstantius.

Quem sacra paucis mensibus  
Portavit alvus parvulum,  
Hunc Cor pritis sacratiss  
Semperque gestat maximum.

Ave Cor admirabile  
Amore JESU flammæum!  
Te sentiant amabile,  
Qui te colunt Rex cordium.

JESU tibi sit gloria,  
Qui in Corde regnas Virginis,  
Cum Patre et almo Spiritu  
In sempiterna sæcula. Amen.

*Hæc Doxol. dicitur hæc die.*

ÿ. Exultabit Cor meum in Domino, allel.

ÿ. Cantabo Domino, qui bona tribuit mihi, allel.

Ad Magnif. *ant.* Factus est in Corde meo ignis exæstians, et defeci ferre non sustinens ardorem charitatis, quæ diffusa est in Corde meo per Spiritum Sanctum, allel. allel.

*Oratio ut in Laudib.*

*Completor. de Dominis.*

AD MATUTIN.

*Invitator.* Cor MARLE flagrans amore Dei, \* Inflammata cor nostrum amore tui.

HYMNUS. 311.

Corde quid isto sanctius?  
Thesaurus orbis, omnia  
Collata JESU cœlestis  
Servans Dei Mysteria.

Cor sanælitatis formula,  
Cordis fidelis regula:  
Dignum Dei Sacrarium,  
Cubile JESU floridum.

Te candidata lilia,  
Nardus, rosæque fulciant:  
Te mala cœli dulciora  
Amore languens ambiunt.

Sydus micans amantium,  
Sol esto, duxque mentibus:  
Fornax amoris omnium  
Accende flammam cordibus.

JESU, tibi sit gloria,  
Qui in Corde regnas Virginis,  
Cum Patre et almo Spiritu  
In sempiterna sæcula. Amen.

IN I. NOCT.

*Ant. 1.* Benedicta tu, Virgo sacrata, propter humilitatem Cordis sancti tui, allel.

*Psalm. 1.* Beatus Virg. p. 2.

2. In Corde tuo absconde nos, Mater Dei: protegal nos semper dextera tua, allel.

*Psalm. 8.* Domina, Dominus. p. 4.

3. Turris fortitudinis Cortuum, Domina à facie eorum, qui nos persequuntur, allel.

*Psalm. 10.* In Domina. p. 4.

ÿ. Paratum Cor meum, Deus, allel.

ÿ. Ut faciam voluntatem tuam, allel.

De Canticis Canticorum.

LECTIO 1. c. 4. 1.

Quam pulchra es, amica mea, quam pulchra es! Oculi tui columbarum absque eo quod intrinsecus laet...

Tota pulchra es, amica mea, et macula non est in te. Veni de Libano, sponsa mea, veni de Libano, veni: coronaberis de capite Amanæ, de vertice Senir, et Hermon, de cubilibus leonum, de montibus pardorum. Vulnerasti cor meum in uno oculo meo turorum, et in uno crine colli tui. Tu.

ÿ Hortus conclusus, soror inæa, hortus conclusus, fons signatus: Absque eo, quod intrinsecus laet in Corde suo, allel. allel. *ÿ.* Fons hortorum, puteus aquarum viven-

tium, que fluunt impetu de Libano.  
—Absque.

LECTIO 2. c. 5. 1.

Veniat dilectus fructus in hortum suum, et comedat framentum poporum suorum. Veni in hortum meum, Soror mea, Sponsa: messui myrrham meam cum aromatibus meis. Comedi favum cum melle meo: bibi vinum cum lacte meo: comedite, amici, et bibite, et inebriamini, carissimi. Ego dormio, et Cor meum vigilat. Tu.

¶ Ego dilectus meus loquitur mihi: Surge, propera, dilecta cordis mei, et veni, allel. allel. ¶ Ego dormio, dilecte mi, et Cor meum vigilat.—Surge.

LECTIO 3. c. 8. 6.

Pone me, ut signaculum super Cor tuum, ut signaculum super brachium tuum, quia fortis est, ut mors dilectio; dura sicut infernus æmulatio. Lampades ejus, lampades ignis, atque flammæ arum. Aquæ multæ non poterunt extinguere charitatem, nec flumina obruent illam. Tu.

¶ Introduxit me rex in cellam vinariam, et ordinavit in me charitatem. Fulcite me floribus, et stipate malis, quia amore langueo, allel. allel. ¶ Factus est in Corde meo ignis exstans, et defecte ferre non sustinens.—Fulcite.—Glor.—Introd.

IN III. NOCT.

Ant. 1. Omni custodiâ Virgo Sacrata servavit Cor suum Domino, allel.

Psalm. 17. Diligam te, Domina. p. 20.

2. Delectata est in Domino, et dedit illi petitiones Cordis ejus, allel.

Psalm. 27. Ad te Domina. p. 21.

3. De bono thesauro Cordis sui

profert nobis Virgo omnia bona, allel.

Psalm. 65. Jubilate Dom. p. 33.

¶ Inebriabimur, Domina, ab ubertate Cordis tui, allel.

¶ Et torrente voluptatis tuæ potabis nos, allel.

Sermo S. Bernardini Senensis.

Sermo. 9. de Visit.

LECTIO 4.

Quibus verbis ego homunculus sensus allissimos Virginei Cordis sanctissimo ore prolatus efferam, quibus non sufficit lingua omnium hominum, et etiâ angelorum. Dominus enim ait: bonus homo de bono thesauro cordis sui profert bona. Quis autem inter puros homines melior potest excogitari, quàm illa quæ meruit effici Mater Dei, quæ in Corde et in utero suo ipsum Deum hospitalata est? Quis thesaurus melior, quàm ipse divinus amor, quo fornacem Cor virginis ardens erat? Tu.

¶ Cor meum inflammatum est, et renes mei commutati sunt: concaluit Cor meum intra me, ¶ Quia fortis est, ut mors, delectio, allel. allel. ¶ Si dederit homo omnem substantiam domus suæ pro dilectione, quasi nihil despiciet eam.—Quia.

LECTIO 5.

De hoc igitur Corde, quasi de fornace divini ardoris protulit verba bona, id est, verba ardentissimæ charitatis. Sicut enim à vase summo et optimo vino pleno, non potest exire nisi optimum vinum: aut sicut è fornace summi ardoris non egreditur nisi incendium fervens: sic de Corde Matris Christi exire non potuit verbum nisi summi summæque divini amoris et ardoris. Sapientis Dominae est pauca verba, solida tamen atque sententiosa habere. Tu.

¶ Os meum patet ad vos: Cor meum dilatatum est: ¶ Non ad condemnationem vestram dico, quòd in Corde meo estis ad convivendum, et ad commoriendum, allel.

¶ Ex abundantia Cordis os loquitur: bonus enim homo profert de thesauro cordis sui bona.—Non.

LECTIO 6.

Septem ejus verba secundum septem amoris processus et actus sub miro gradu et ordine prolata sunt, quasi septem flammæ fornacis Cordis ejus. Quæ verba considerans et rumigans mens devota cum ipso Propheta ait: Quàm dulcia faucibus meis, id est omnibus affectibus meis eloquia tua! Porro dulcedo hæc, quam in verbis Beatae Virginis devota mens sentit, est ardor piæ devotionis, quam in eis anima spiritualiter probat. Dicat ergò mens devota: quàm dulcia faucibus meis eloquia tua! Tu.

¶ Vox turturis audita est in terra nostrâ: sonet vox tua in auribus meis. ¶ Vox enim tua dulcis, et facies tua decora, allel. allel. ¶ Quæ habitas in hortis, amici auscultant: fac me audire vocem team.—Vox enim.—Gloria.—Vox turturis.

IN III. NOCT.

Ant. 1. Odor vitæ de illâ progreditur, et omnis salus de Corde illius securitur, alleluia.

Psalm. 79. Qui regis. p. 37.

2. Spiritus tuus benignus est, et Cor tuum immaculatum benedictionibus plenum, alleluia.

Psalm. 98. Dominus regnavit. p. 42.

3. Tribuat tibi Dominus secundum Cor tuum, et omne consilium tuum confirmet, alleluia.

Psalm. 140. Domina clamavi. p. 31.

¶ Concaluit Cor meum intra me,

alleluia.  
¶ Et in meditatione meâ exardescet ignis, alleluia.

LECTIO 7. c. 2. 15.

In illo tempore: Pasiores loquebantur ad invicem: transeamus usque ad Bethleem. Et reliqua.

Homilia S. Bonaventurae Ep.

In cap. 2. super Lucam.

Invenerunt MARIAM et JOSEPH, et Infantem positum in præsepio. Ideò invenerunt, quia sollicitè quaesierunt, et absque fictione. Et nota, quòd invenitur cum MARIA Virgine, et JOSEPH viro justo, et in præsepio: quia eum qui vult Christum invenire, oportet habere munditiam Cordis respectui sui, humilitatem, et reverentiam respectui Dei. In hoc etiam instrumitur, si volumus Christum invenire, prius ad MARIAM debemus accedere. De ipsâ enim dicitur: invenisti gratiam apud Deum. Tu.

¶ Probasti Cor meum, et visitasti nocte: ¶ Igne me examinasti, et non inventa est in me iniquitas, allel. allel. ¶ Defecit caro mea, et Cor meum, Deus Cordis mei, et pars mea Deus in æternum.—Igne. Benedict. Cujus Cor Sacratissimum.

LECTIO 8.

MARIA autem conservabat omnia verba hæc, confers in Corde suo, tanquam prudens et discreta, secundum illud: misericordia et veritas te non deserant. Circumda eas gutturi tuo, et describe in tabulis cordis tui. Et in Ecclesiastico: qui ponit eas in corde suo, sapiens erit semper. Unde dicitur de fatuo: Cor fatui quasi vas contractum, et omnem sapientiam non tenebit. Tu.

¶ Cor sapiens Virginis intelligitur in sapientiâ, abstinenti se à

peccatis: \* Et in operibus iustitiæ successus habuit, allel. allel.  $\bar{y}$ . Ex toto Corde suo quæsiuit sapientiam, et ex toto Corde dilexit Deum.—Et in.

## LECTIO 9.

Unde Cor Virginis fuit arca continens divinorum eloquiorum arcana: et ideo per arcam Moysis designatur, de qua dicitur, quod continebat tabulas legis divine. Et quia non solum conservabat, sed etiam intelligebat, ideo additur: Conferens in Corde suo, ita ut possit dicere illud: In corde meo abscondi eloquia tua. Tu.

$\bar{y}$ . Beati mundo corde, quoniam ipsi Deum videbunt: \* Qui enim diligit cordis munditiam habebit amicum regem, allel. allel.  $\bar{y}$ . Beata Mater, et intacta Virgo, quæ propter puritatem Cordis tui invenisti gratiam coram Deo.—Qui.—Gloria.—Beati.

Te Matrem.

## AD LAUDES

et per Horas antiphona.

1. Donavit Deus \* Virgini Cor immaculatum, ut coleret eum corde perfecto, alleluia.

*Psalmi de Dominico.*

2. Elegit eam \* Deus, ut sibi in ejus immaculato Corde præpararet habitaculum, allel.

3. In Corde Virginis \* MARLE Deus Pater regnum dilectionis suæ constituit, allel.

4. Prius portavit Virgo Deum per fidem in Corde, quam in ventre credens Angelo, allel.

5. Glorificate \* Cor Virginis omnes legiones angelorum in æternum, allel.

**T** CAPITULUM. *Ecl. 24. 26.*  
Transite ad me omnes, qui concupiscitis me, et à generationibus meis implemini: Spiritus enim meus

super mel dulcis, et hæreditas mea super mel et favum.

## HYMNUS 312.

Quid Corde Matris Virginis Coli potest sacratius?

Cordi supremi Numinis Quid Corde tanto gratius?

Amoris est miraculum, Triumphus almi Spiritus:

Dignum Deo spectaculum, Jucunda spes mortalibus,

Levamen est lugentibus, Zelator ardens mentium:

Cunctis datum fidelibus Cor, vita, lux, oraculum.

O qualis hæc benignitas!

Nostrum sibi cor abstulit Matris, Patrisque charitas Suumque nobis contulit.

JESU tibi sit gloria

Qui in Corde regnas Virginis,

Cum Patre et almo Spiritu

In sempiterna sæcula. Amen.

$\bar{y}$ . Vernaculus Cordis tui sum ego, allel.

$\bar{y}$ . Minimus in familia tua, allel.

*Ad Benedict. ant.* Et descendit cum eis Nazareth, et erat subditus illis: et Mater ejus conservabat omnia verba hæc conferens in Corde suo, alleluia, allel.

## Oratio.

Deus, qui Beatæ MARLE semper Virginis Cor Sanctissimum spiritalibus gratiæ donis cumulasti, et ad imaginem divini Cordis Filii tui JESU—Christi charitate, et misericordiâ plenum esse voluisti: concede, ut qui hujus dulcissimi Cordis memoriam agimus, fideli virtutum ipsius imitatione Christum in nobis exprimere valeamus. Qui tecum vivit.

## AD PRIMAM.

*Ant.* Donavit. *Capitul.* Transite, de Laudibus.

$\bar{y}$ . *br.* Quæ mitis et humilis Corde fuisti.

## CANON.

Ex D. Bonaventurâ Episcopi.

*Spec. B. V. Lect. 14.*

357. Verè benedicta MARIA propter gratiam Cordis, propter gratiam donorum in Corde, propter quam Cor ejus fuit deliciosissimum, sicut paradissus Dei. Tu.

## AD TERTIAM.

CAPITULUM. *Prov. 23. 15.*

Si sapiens fuerit animus tuus, gaudebit tecum Cor meum, et exultabunt renes mei, cum locuta fuerint recta labia tua.

$\bar{y}$ . *br.* Audi, filii mi, et esto sapiens. \* Allel. allel.—Audi.  $\bar{y}$ . Et gaudebit tecum cor meum. Allel.—Gloria.—Audi.

$\bar{y}$ . Nunc ergo, filii, audite me, alleluia.

$\bar{y}$ . Beati, qui custodiunt vias meas, allel.

## AD SEXTAM.

CAPITULUM. *Cant. 4. 9.*

Vulnerasti cor meum, Soror mea, Sponsa: vulnerasti Cor meum in uno oculorum tuorum, et in uno crine colli tui.

$\bar{y}$ . *br.* Cor boni consilii, statue tecum. \* Alleluia, alleluia.—Cor.  $\bar{y}$ . Ut audiat sapientiam auris tua.—Alleluia.—Gloria.—Aur.

$\bar{y}$ . Cor ejus erudiet os tuum, alleluia.

$\bar{y}$ . Et labiis tuis addet gratiam, alleluia.

## AD NONAM.

CAPITULUM. *Ecl. 39. 6.*

Cor suum tradidit ad vigilandum diloculo ad Dominum, qui fecit illum, et in conspectu Altissimi deprecabitur.

$\bar{y}$ . *br.* Factum est Cor meum, tanquam cera liquescens. \* Allel. allel.—Factum.  $\bar{y}$ . In medio ventris mei.—Allel.—Glor.—Factum.

$\bar{y}$ . Fulcite me floribus, allel.

$\bar{y}$ . Quia amore langueo, allel.

## IN II. VESP.

*Ant. 1.* Deus meus volui et legem tuam in medio Cordis mei, alleluia.

*Psalmi de solemnitate.*

2. Meditatio Cordis mei in conspectu tuo semper, quia toto Corde exquisivi te, Domine, alleluia.

3. Cor meum et caro mea, defecerunt in Deum vivum, alleluia.